- 1 -

文政办发〔2019〕24 号

文政办发〔2021〕15 号

文水县人民政府办公室
关于调整部分副县长工作分工的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

因人事变动和工作需要，经 2021 年 4 月 16 日县政府第一次

常务会议研究，对部分副县长分工进行调整。现通知如下：

县委常委、副县长成坚：原有分工作部分调整，不再负责卫

生健康、体育、文化旅游、文物保护工作。不再分管卫生健康和

体育局、医疗保障局、爱国卫生运动服务中心、医疗集团、疾控

中心、卫生监督所、县医院、中医院、县红十字会、融媒体中心

（广播电视台）、文化和旅游局（文物局）、文物旅游服务中心、

苍儿会旅游开发管理中心、武则天纪念馆、文兴生态文旅开发有

文水县人民政府办公室文件

- 2 -

限公司等单位。不再联系新华书店、新闻中心、文联、刘胡兰纪

念馆。

副县长张雪娟：负责卫生健康、体育、文化旅游、文物保护

等方面工作。

分管卫生健康和体育局、医疗保障局、爱国卫生运动服务中

心、医疗集团、疾控中心、卫生监督所、县医院、中医院、县红

十字会、融媒体中心（广播电视台）、文化和旅游局（文物局）、

文物旅游服务中心、苍儿会旅游开发管理中心、武则天纪念馆、

文兴生态文旅开发有限公司等单位。

联系刘胡兰纪念馆、文联、新华书店、新闻中心。

完成县长交办的其他任务。

其他政府领导分工不变。

县政府成立的常设领导机构、临时议事协调机构，根据本通

知明确的分工作相应调整，不再另行发文。

文水县人民政府办公室

2021 年 4 月 21 日

抄送：县委办，人大办，政协办。

文水县人民政府办公室 2021年 4月 21日印发